PAGE
2

проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                                                  № ___________

г. Ульяновск
О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 04.10.2019 № 487-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о ежегодной областной премии «Призвание» за выдающиеся заслуги в области здравоохранения, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 04.10.2019 № 487-П   «О ежегодной областной премии «Призвание» за выдающиеся заслуги                      в области здравоохранения», следующие изменения:

1) подпункт 4 пункта 3.4 дополнить словами «, а в случае если                           на медицинского работника трудовая книжка не ведётся - сведения о трудовой деятельности такого работника, сформированные в соответствии с трудовым законодательством в электронном виде и представленные на бумажном носителе, либо в форме электронного документа»;
2) в подпункте 2.5 пункта 2 приложения слова  «номер страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования» заменить словами «реквизиты документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учёта».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области

                                                     В.Н.Разумков